
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.02.2020          № 19 

 

О внесении изменений в положение об обеспечении  

доступа к информации о деятельности Совета депутатов 

городского округа город Выкса Нижегородской области 
 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 31 июля 2018 года № 82 «Об упразднении аппарата и сокращении 

штата Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области» 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Внести в положение об обеспечение доступа к информации о деятельности Совета 

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденное решением 

Совета депутатов от 31 января 2012 года № 8 (в редакции решения Совета депутатов от 

27.03.2018 № 37), следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова «аппаратом Совета депутатов» заменить словами «администрацией 

городского округа город Выкса Нижегородской области в соответствии с соглашением 

между Советом депутатов и администрацией городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 28 августа 2018 года»; 

2) в пункте 10 слова «путем рассмотрения ежегодного отчета аппарата Совета 

депутатов» исключить. 

2. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 27 марта 2018 

года № 37 «О внесении изменений в положение об обеспечении доступа к информации о 

деятельности Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области» 

изменение, изложив подпункт 2 пункта 1 в следующей редакции: 

«2) в пункте 6.2 «со статьей 50 Устава» заменить словами «со статьей 48 Устава». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов 

 

     В.В. Кочетков      Д.В. Махров 
 

consultantplus://offline/ref=6163652EE73088DFBF369CF91B0CF4613B4E38255F8784993512A099AC8473653A322D94EFC19318C19336u1sAL

